Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «        »                                 №

г. Брянск

О внесении изменений в состав штаба по обеспечению безопасности электроснабжения на территории Брянской области

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года
№ 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области», в связи с кадровыми изменениями Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав штаба по обеспечению безопасности электроснабжения на территории Брянской области, утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 19 февраля 2016 года № 101-п «О штабе по обеспечению безопасности электроснабжения на территории Брянской области» (в редакции постановлений Правительства Брянской области от 26 декабря 2016 года № 716-п, от 18 декабря 2017 года № 665-п, от 17 декабря 2018 года № 644-п), следующие изменения:

включить в состав штаба:
Косарева Сергея Александровича, начальника управления   государственного регулирования тарифов Брянской области;
исключить из состава штаба Свиридову М.В.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Жигунова А.М.

Губернатор

       А.В. Богомаз
Вице-губернатор Брянской области,
первый заместитель председателя

Правительства Брянской области

             А.Г. Резунов
Заместитель Губернатора
Брянской области

   Ю.В. Филипенко
Директор департамента

ТЭК и ЖКХ Брянской области

    О.В. Андрианов
Начальник отдела делопроизводства

    О.Н. Воронина
Н.А. Лукашова
64-34-94[image: image1.png]

[image: image2][image: image3]